

Bergvall Hansen Holding ApS

ċ/o Leif Bergvall Hansen Hirsemarken 1B, 3520 Farum

CVR-nr. 29 68 93 77

Ārsrapport 2017

Godkendt pĀ selskabets ordinĀre generalforsamling den 28. maj 2018

Dirigent:



Leif Bergvall Hansen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.580.455 kr. mod et overskud på 785.146 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 29.499.390 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer et resultat i 2018 på niveau med 2017.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Eksterne omkostninger	-19.625	-16.750
	Bruttoresultat	-19.625	-16.750
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-19.625	-16.750
3	Finansielle indtægter	2.132.673	1.087.276
4	Finansielle omkostninger	-85.333	-63.620
	Resultat før skat	2.027.715	1.006.906
5	Skat af årets resultat	-447.260	-221.760
	Årets resultat	1.580.455	785.146
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.580.455	785.146
		1.580.455	785.146

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.000	0
		<u>216.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>216.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	34.008
		<u>0</u>	<u>34.008</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.783.810	24.323.660
		<u>20.783.810</u>	<u>24.323.660</u>
	Likvide beholdninger	8.773.788	3.795.591
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.557.598</u>	<u>28.153.259</u>
	AKTIVER I ALT	<u>29.773.598</u>	<u>28.153.259</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	29.374.390	27.793.935
	Egenkapital i alt	<u>29.499.390</u>	<u>27.918.935</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	184.480	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.103	221.824
	Anden gæld	10.625	12.500
		<u>274.208</u>	<u>234.324</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>274.208</u>	<u>234.324</u>
	PASSIVER I ALT	<u>29.773.598</u>	<u>28.153.259</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Eventualforpligtelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	27.008.789	27.133.789
Overført via resultatdisponering	0	785.146	785.146
Egenkapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>27.793.935</u>	<u>27.918.935</u>
Overført via resultatdisponering	0	1.580.455	1.580.455
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>29.374.390</u>	<u>29.499.390</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bergvall Hansen Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, udbytte fra noterede aktier samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat hensættes af alle midlertidige og skattepligtige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der var gældende på balancedagen. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget baseres på kostpris med fradrag af restværdi. Brugstiden er ansat til 5 år for andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer består af børsnoterede aktier, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen, samt af kapitalandele, der består af unoterede kapitalandele, der måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

2 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i årets løb udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

kr.	2017	2016
3 Finansielle indtægter		
Værdiregulering af noterede aktier	1.547.501	289.921
Udbytte af aktier	575.115	797.321
Øvrige finansielle indtægter	10.057	34
	<u>2.132.673</u>	<u>1.087.276</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til kapitalejer	8.873	8.532
Øvrige finansielle omkostninger	76.460	55.088
	<u>85.333</u>	<u>63.620</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	447.260	221.760
	<u>447.260</u>	<u>221.760</u>

6 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år. Anpartskapitalen består af 125.000 stk. anparter a 1 kr.

7 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet deltager i en investeringsfond, hvor der pr. 31. december 2017 er en resterende indskudsforpligtelse på 2.347 t.kr.